בבית המשפט העליון

בש"פ 419/18

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר שלוש עשרה מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(21.1.2018) ה' בשבט התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד נגה בן סידי בשם המבקשת:
עו"ד זהר משה; עו"ד מיכל שוורץ בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה מספר שלוש עשרה להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 וסעיף 10יג לחוק הנוער (שפיטה, עונשין ודרכי טיפול), התשל"א-1971, ב-45 ימים
החל מיום 29.1.2018 או עד למתן פסק הדין בתפ"ח 43725-03-16 בבית המשפט המחוזי לנוער בתל אביב-יפו, לפי

המוקדם מביניהם.